UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 107/THCS HTĐ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 15 tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
Tuần 22 - Năm học 2024-2025
(Từ 17/02 đến 23/02/2025)

I. Nhận xét công tác tuần 20 và thời gian nghỉ tết Ất Tỵ
· Thực hiện PCCM và KHGD tuần 21 của năm học.
· Triển khai công tác kiểm tra nội bộ tháng 2/2025.
· Triển khai công văn số 82/THCS HTĐ V.v tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính, đạo đức công vụ, quy tắc ứng xử, văn hóa công sở trong đơn vị. Tăng cường thực hiện công tác đảm bảo an toàn trường học, y tế học đường khi học sinh quay trở lại trường sau kỳ nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.
· Tiếp tục tổ chức tập luyện cho học sinh chuẩn bị tham gia giải bóng đá thiếu niên – nhi đồng thành phố Đông Triều Cúp Hà Lan lần thứ XI.
· Xây dựng KH tổ chức tập luyện điền kinh cho học sinh tham gia Giải cấp Tỉnh năm học 2024-2025.
· BPCM hướng dẫn, hỗ trợ công tác chuẩn bị cho giáo viên tham gia Hội thgi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tỉnh năm học 2024-2025.
II. Nhiệm vụ tuần 22
· Thực hiện kế hoạch giáo dục tuần 22.
· Tham dự Kỳ thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tỉnh - Năm học 2024-2025.
· Tham dự Tập huấn “Giá trị sống trong giáo dục - trường học hạnh phúc”.
· Tổ chức tập luyện cho học sinh tham dự Giải điền kinh cấp Tỉnh.
· Xây dựng Kế hoạch dạy thêm, học thêm trong nhà trường theo TT 29. Tổ chức cho học sinh khối 9 đăng ký ôn thi tuyển sinh THPT năm học 2025-2026.

Công việc cụ thể

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	17/2
	Tham dự Kỳ thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tỉnh

	LĐNT
	Đ/c Thơm, Hồng dự thi. Đ/c PHT giám khảo

	18/2
	Tham dự Kỳ thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tỉnh
	LĐNT
	Đ/c Thơm, Hồng dự thi. Đ/c PHT giám khảo

	19/2
	Tham dự Kỳ thi Giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp Tỉnh

Tham dự Tập huấn “Giá trị sống trong giáo dục - trường học hạnh phúc”
	LĐNT
	Đ/c Thơm, Hồng dự thi. Đ/c PHT giám khảo

Đ/c: Thủy, Ánh, Mai Hương, Hồi, Loan, Dương, Huế, Phương

	20/2
	Thực hiện KHGD tuần 22
	LĐNT

	21/2
	Tập luyện điền kinh dự thi cấp Tỉnh tại Đông Triều
	LĐNT
	Học sinh: Hoàng Linh, Chí Huy

	22/2
	Tập luyện điền kinh dự thi cấp Tỉnh tại Đông Triều
	LĐNT
	Học sinh: Hoàng Linh, Chí Huy

Chú ý:
· Đầu giờ sáng thứ 2: Họp GV ôn thi tuyển sinh khối 9.
· GVCN khối 9 tổ chức cho học sinh đăng ký nguyện vọng tham gia ôn thi tuyển sinh THPT năm học 2025-2026.
· Phối hợp với PHHS tổ chức cho HS tham gia tập luyện điền kinh.
· Đ/c PHT tham gia giám khảo Hội thi GVCNLG từ 17-22/2/2025.

	Nơi nhận:
· LĐ nhà trường: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, website nhà trường
	[image: ]HIỆU TRƯỞNG
[image: ]

Nguyễn Thị Thu Thủy

image1.png

image2.png
)
Q
é TRUNG HOC €O S0 )2

2\ HONG THAIDONG 2‘
O
o \\\
I x >